
 

 

UCHWAŁA   Nr 37/11 

 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

 

z dnia 31 marca 2011r. 

 
w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia powiatu makowskiego 

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Zarząd Powiatu przedstawia Radzie Powiatu w Makowie Mazowieckim informację            

o stanie mienia powiatu makowskiego według stanu na dzień 31.12.2010 roku.  

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                  

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                          

 
 



1 2 11

Grunty ogółem (ha) w tym: 22,6558 970,1 22,6558 970,1 45,7 924,4 3,6

Rolne 6,4900 51,9 6,4900 51,9 51,9 3,6

Działki budowlane 15,7650 870,2 15,7650 870,2 45,7 824,5

Tereny rekreacyjne 0,4008 48,0 0,4008 48,0 48,0

Pozostałe

2 Lasy (ha)

3 Parki (ha)

Budynki – liczba ogółem i wartość 

w tym:

39 22 615,3 -1 2 720,4 38 25 335,7 4 1 894,5 33 23 192,1 1 249,1 372,3

Mieszkalne 2 225,7 -1 23,4 1 249,1 1 249,1 25,0

Obiekty szkolne i kulturalne 12 11 793,8 864,3 12 12 658,1 12 12 658,1 19,8

Obiekty służby zdrowia 8 5 480,0 5 2 862,0 13 8 342,0 13 8 342,0

Obiekty użyteczności publicznej 6 3 339,1 269,2 6 3 608,3 3 1 889,0 3 1 719,3 157,7

Inne 11 1 776,7 -5 -1 298,5 6 478,2 1 5,5 5 472,7 169,8

2 41,0 2 41,0 2 41,0

382 30 917,0 8 361,4 382 39 278,4 382 39 278,4

1 196,1 1 959,7 3 155,8 947,7 2 208,1

wodociągi : 41,0 41,0 41,0

- liczba 2 2 2

- długość w km 0,4 0,4 0,4

oczyszczalnie ścieków

wysypiska (liczba)

ulice, drogi (dł. w km) 382 30 917,0 8 361,4 382 39 278,4 382 39 278,4

obiekty sportowe 763,5 763,5 763,5

inne 1 196,1 1 633,0 2 829,1 947,7 2 208,1

6 Środki transportu 44 4 841,0 10 1 493,0 54 6 334,0 2 119,0 52 6 215,0

W zarządzie 

jednostek zakł. 

budż.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

10987

Wyszczególnienie

Dochody 

uzyskiwane                     

z tytułu 

gospodarowania 

mieniem

Inne formy

Najem

Dzierżawa Wieczyste 

użytkowania

Informacja o stanie mienia komunalnego powiatu makowskiego

Stan na 31 grudnia 2010r.

Zwiększenie (+)

Zmniejszenie (-)

Stan na

31.12.2010 r. W 

bezpośrednim 

zarządzie

30.09.2009 r.

Sposób zagospodarowania wg wartości brutto/netto

Lp.

1

5

4 6

Budowle i urządzenia techniczne

3 5

4

Stan na



Wykaz budynków  

stanowiących mienie komunalne Powiatu 
Stan  31 grudnia 2010r. 

Lp

. 
Nazwa Instytucji 

Budynki 

Użyteczności 

publicznej 
Mieszkalne Szkolne Służby Zdrowia Inne Ogółem 

1 Starostwo Powiatowe 3                      1 889,0 1                       249,1   1                  5,5 5              2 143,6 

2 Powiat Inspekt. Weterynarii 1                           59,0    1                47,0 2                  106,0 

3 ZS Krasnosielc   1                    367,9   1                  367,9 

4 ZDP Maków Mazowiecki     3              291,2 3                  291,2 

5 SOSzW  Maków Mazowiecki   1                    973,2   1                  973,2 

6 LO Maków Mazowiecki   1                 1 562,3  1              134,5 2               1 696,8 

7 ZS Różan   2                 1 286,7   2               1 286,7 

8 CKP Maków Maz..   3                    965,8   3                  965,8 

9 PUP Maków Mazowiecki 1                         318,1     1                  318,1 

10 DPS Maków Mazowiecki 1                      1 342,2     1               1 342,2 

11 ZS Maków Mazowiecki   4                 7 502,2   4               7 502,2 

12 SP ZOZ Maków Mazowiecki    13               8 342,0  13             8 342,0 

Ogółem : 6                   3 608,3 1                   249,1 12          12 658,1 13            8 342,0 6        478,2 38         25 335,7 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła 



LP JEDNOSTKI

1 Warsztaty Szkolne Różan 5 112 5 112 5 112

2 DPS Maków Maz. 1 100 1 100 1 100

3 ZDP Maków Maz. 12 502 2 97 14 599 14 599

4 KPPSP Maków Maz 9 2763 2 1023 11 3786 11 3786

-1 -35

1 38

6 ZS Maków Maz 3 69 3 69 3 69

7 CKP  Maków Maz 4 114 1 25 5 139 5 139

8 SOSzW  Maków Maz 1 108 1 108 1 108

9 ZS Różan 1 38 1 25 2 63 2 63

10 SP  Maków Maz 2 119 2 119 2 119

11 SPZOZ   Maków Maz 3 734 3 285 6 1019 6 1019

12 ŚDS  Maków Maz 1 107 1 35 2 142 2 142

13 PINB  Maków Maz 1 40 1 40 1 40

44 4841 10 1493 54 6334 52 6215 2 119

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1 35 1 38 1 38

Środki transportu według stan na dzień 31.12.2010r.

(załącznik do informacji o stanie mienia komunalnego)

Razem

stan na 

30.09.09

Zwiększenie (+)                              

Zmniejszenie (-)

stan na 

30.12.10

w zarzadzie 

jednostki

w bezpoś. 

zarządzie

5 PCPR  Maków Maz



Lp. Nazwa jednostki Podstawa Typ Formy Nr Powierzchnia Wartość

organizacyjnej nabycia nieruchomości władania działki nieruchomości księgowa Starostwo Jednostki SP.ZOZ

powiatu ha gruntu Powiatowe organizacyjne Maków Maz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Starostwo Powiatowe Decyzja 6/99 nieruchomość bezpośredni

1. Maków Maz. z 16.09.1999 zabudowana zarząd 988 0,0873 34 920,00 34 920,00

ul. Rynek 1 Protokół 10.03.2000 Maków Maz. ul.Rynek 1

Starostwo Powiatowe Decyzja 9/01 nieruchomość bezpośredni

2. Maków Maz. z 14.05.2001 zabudowana zarząd 714 0,2167 10 835,00 10 835,00

ul. Rynek 1 Protokół 10.08.2001 Maków Maz.ul. Mickiewicza 30

Dom Pomocy Społecznej Decyzja 5/99 nieruchomość w zarządzie

3. Maków Maz. z 16.09.1999 zabudowana jednostek 1078 0,2374 18 668,00 18 668,00

ul. Mazowiecka 2 Protokół 10.03.2000 Maków Maz. ul.Mazowiecka 2

Samodzileny Publiczny Decyzja 18/00 nieruchomość nieodpłatne 

Zakład Opieki Zdrowotnej z 24.03.2000 zabudowana użytkowanie 2698/1 5,4616 213 002,00 213 002,00

4. Maków Maz. Protokół 01.06.2000 Maków Maz. (akt notarialny)

ul. Witosa 2 ul.Witosa 2

Specjalny Ośrodek Decyzja 57/00 nieruchomość w zarządzie

5. Szkolno - Wychowawczy z 10.04.2000 zabudowana jednostek 183/3 0,2699

Maków Maz. Protokół 01.06.2000 Maków Maz. 190/2 0,4045

ul. Mickiewicza 39A ul.Mickiewicza 39A 0,6744 80 928,00 80 928,00

Zespół Szkół Decyzja 57/00 nieruchomość w zarządzie 183/4 2,2703

6. Maków Maz. z 10.04.2000 zabudowana jednostek 190/3 2,0563

ul. Mickiewicza 39 Protokół 01.06.2000 Maków Maz. ul.Mickiewicza 39 183/2 0,0372

4,3638 165 653,36 165 653,36

Liceum Ogólnokształcące Decyzja 46/99 nieruchomość w zarządzie 763/1 0,1624 19 500,00 19 500,00

7. Maków Maz. z 15.12.1999 zabudowana jednostek 763/2 0,4008 48 000,00 48 000,00

ul. Kopernika 6 Protokół 10.03.2000 Maków Maz. ul. Kopernika 6 766/1 0,6375 76 500,00 76 500,00

1,2007 144 000,00 144 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych Decyzja 38/00 nieruchomość w zarządzie

8. Maków Maz. z 12.07.2000 zabudowana jednostek 646/4 0,7131 60 600,00 60 600,00

ul. Krótka 3 Protokół 04.09.2000 Maków Maz. ul.Krótka 3

Powiatowy Inspektorat Decyzja 37/00 nieruchomość w zarządzie 637/9(1) 0,5438

9. Weterynarii z 17.07.2000 zabudowana jednostek 636/7(2) 0,0229

Maków Mazowiecki Protokół 04.09.2000 Maków Maz. ul. Mazowiecka 7 0,5667 35 849,29 35 849,29

 ul. Mazowiecka 7

Powiatowy Urząd Pracy Decyzja nieruchomość w zarządzie

10. Maków Maz. 19/MAK/02/03 zabudowana jednostek 64/6 0,1194 7 128,00 7 128,00

z 17.12.2003 Maków Maz. ul.Przasnyska 77

Protokół 20.02.2004 r.

Zespół Szkół Decyzja 39/00 nieruchomość w zarządzie

11. Maków Maz. z 31.10.2000 zabudowana jednostek 20/101 0,3408 23 856,00 23 856,00

Baza szkoleniowa Bazar Protokół 15.12.2000 Bazar gm.Szelków

Powiat makowski Decyzja 5/02 nieruchomość bezpośredni

12. Bazar gm.Szelków z 19.06.2002 rolna zarząd 13 6,4900 51 900,00 51 900,00

Protokół 30.09.2002 Baza gm.Szelków wydzierżawiono 

na okres 3 lat

PROTOKÓŁ WERYFIKACJI 

Grunty powiatu makowskiego wg stanu na dzień 31.12.2010 r.

Zaewidencjonowano



Lp. Nazwa jednostki Podstawa Typ Formy Nr Powierzchnia Wartość

organizacyjnej nabycia nieruchomości władania działki nieruchomości księgowa Starostwo Jednostki SP.ZOZ

powiatu ha gruntu Powiatowe organizacyjne Maków Maz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zaewidencjonowano

Zespół Szkół Decyzja 4/02 nieruchomość  zabudowana w zarządzie 153 0,2227 15 600,00 15 600,00

13. Różan z 26.04.2002 Różan ul. Czysta, jednostek 154/1 0,6180 43 236,00 43 236,00

ul. Warszawska 42 Protokół 03.06.2002  Szkolna 0,8407 58 836,00 58 836,00

Zespół Szkół Decyzja 47/99 nieruchomość w zarządzie 485/1 0,2644*

14. Krasnosielc z 14.12.1999 zabudowana Krasnosielc jednostek 485/2 0,3022 34 442,00 34 442,00

ul. Sadowa 6 Protokół 10.03.2000 ul. Sadowa 0,5666

Centrum Kształcenia Decyzja GKN nieruchomość  zabudowana w zarządzie

15. Praktycznego Maków Maz. 7002-06-08 Maków Maz. jednostek 190/4 0,7766 29 480,36 29 480,36

ul. Mickiewicza 39 z 19.03.2008 ul. Mickiewicza 39

22,6558 970 098,01 757 096,01 0,00 213 002,00

Sporządził : Irena Grabowska

Protokół weryfikacji Grutntów powiatu makowskiego wg stanu na dzień 31.12.2010 r. jest zgodny z ewidencją gruntów powiatu.

Zatwierdzam protokół weryfikacyjny

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

* uzyczenie na okres 30 lat na rzecz Gminy Krasnosielc

Razem grunty powiatu makowskiego wg stanu na dzień 31.12.2010 r. w zarządzie bezpośrednim.

Maków Mazowiecki , dnia 31.12.2010 r.



brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto

1. Budynek administracyjno biurowy Rynek 1 1940-42 806 600,00 529 854,43

2. Budynek Wydz. Geodezji Mickiewicza 30 1945 618 111,83 537 793,20

3. Budynek mieszkalny Mickiewicza 30A 1945 249 078,30 174 306,05

4. Budynek administracyjny Bazar 1993 464 270,60 266 955,53

5. Budynek gospodarczy Mickiewicza 30 1945 5 522,54 0,00

1 888 982,43 1 334 603,16 249 078,30 174 306,05 5 522,54 0,00

1. Budynek admin.- mieszkalny 1968 96 871,61 63 552,51

2. Garaż na samochody i maszyny 1968 26 822,50 5 900,34

3. Wiata - Maków Maz. 2009 167 500,87 101 982,39

291 194,98 171 435,24

1. Budynek szkoły 1953 516 354,53 276 119,77

2. Budynek warsztatów szkolnych 1966 743 687,00 483 399,00

Wiata do praktycznej nauki zawodu 1986 26 731,00 14 735,00

1 286 772,53 774 253,77

1. Budynek szkolny 1967 367 882,66 151 168,08

1. Budynek( internat i szkoła) 1972 973 213,35 182 795,57

1. Budynek internatu 1972 2 744 094,12 1 075 139,50

2. Budynek szkoły A 1970 2 585 149,64 828 804,22

3. Budynek szkoły B 1972 1 921 278,25 503 580,05

4. Hala sportowa budynek B 1972 251 692,75 81 211,43

7 502 214,76 2 488 735,20

Lp. Wyszczególnienie
Rok                                    

budowy

STAROSTWO POWIATOWE W MAKOWIE MAZOWIECKIM

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Szkolne Służba Zdrowia 

Wykaz budynków stanowiazych mienie komunalne Powiatu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Stan 31 grudnia 2010r.

BUDYNKI  (wartość)

Użyteczność publiczna Mieszkalne Inne

Razem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ  W RÓŻANIE

Razem:

Razem:

Razem:

ZESPÓŁ SZKÓŁ W KRASNOSIELCU

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W MAKOWIE MAZOWIECKIM.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W MAKOWIE  MAZOWIECKIM



brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto brutto netto

Lp. Wyszczególnienie
Rok                                    

budowy
Szkolne Służba Zdrowia 

BUDYNKI  (wartość)

Użyteczność publiczna Mieszkalne Inne

1. Budynek warsztatów 1974 145 448,95 17 638,91

2. Budynek dydaktyczny działu gastronomii 1974 125 902,02 72 952,89

3. Budynek warsztatów 1985 694 467,01 287 189,48

965 817,98 377 781,28

1. Budynek szkolny 1960 1 562 269,83 888 187,85

2. Budynek gospodarczy 1980 134 479,00 133 358,34

1 562 269,83 888 187,85 134 479,00 133 358,34

1. Budynek główny szpitala 1986 6 836 000,00 4 329 000,00

2. Budynek kuchni i pralni 1986 393 000,00 200 000,00

3. Warsztaty i garaże 1986 48 000,00 24 000,00

4. Budynek prosektory 1986 80 000,00 40 000,00

5. Portiernia 1986 4 000,00 2 000,00

6. Magazyn dostaw inwestorskich 1986 13 000,00 6 000,00

7. Magazyn materiałów łatwopalnych 1986 17 000,00 9 000,00

8. Stacja uzdatniania wody 1986 61 000,00 28 000,00

9. Budynek energetyczny 1986 112 000,00 59 000,00

10. Budynek tlenowni 1986 34 000,00 16 000,00

11. Magazyn wiata 1986 25 000,00 12 000,00

12. Kotłownia szpitalna 1986 275 000,00 138 000,00

13. Kotłownia gazowo olejowa 1997 444 000,00 292 000,00

8 342 000,00 5 155 000,00

1. Budynek administracyjno 1980 318 058,88 234 963,32

1.

Budynek mieszkalno- administracyjny i 

garaż 1970 1 342 231,00 936 784,00

1. Budynek administracji 1975 59 000,00 0,00

2. Budynek gospodarczy 1975 47 000,00 0,00

59 000,00 0,00 47 000,00 0,00

38 3 608 272,31 1 569 566,48 249 078,30 174 306,05 12 658 171,11 4 862 921,75 8 342 000,00 5 155 000,00 478 196,52 304 793,58

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

POWIATOWY URZAD PRACY W MAKOWIE MAZ.

OGÓŁEM

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W  MAKOWIE  MAZOWIECKIM

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓL ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO I ZAMKNIĘTEGO W MAKOWIE MAZ.

Razem:

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

POWIATOWY INSPEKTORAT WETERYNARI W MAKOWIE MAZ.

Razem:

Razem:

Razem:

CENTRUM KSZTRAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W MAKOWIE MAZOWIECKIM



Lp. Wyszczególnienie Marka typ.
Rok               

produkcji

Wartość samochodu 

brutto

%                   

umorzenia

Wartość 

samochodu netto

1. Samochód osobowy Dacia LOGAN 2005 29 400,00 100,00 0,00

2. Samochód osobowy

Ford Mondeo 

SILVER 2008 89 000,00 55,00 40 050,00

118 400,00 X 40 050,00

1. Samochód osobowy Fiat Uno 2001 22 938,00 100,00 0,00

2. Samochód osobowy Dacia LOGAN 2005 29 950,00 95,00 1 497,50

3. Samochód osobowy VW Bora 200 66 552,28 100,00 0,00

4. Samochód transportowy Volkswagen 1997 34 999,99 100,00 0,00

5. Samochód transportowy Volkswagen 2000 44 999,70 72,00 12 749,88

6. Samochód ciężarowy Star 200 1990 26 840,00 100,00 0,00

7. Samochód ciężarowy Star 1990 20 000,00 3,00 19 333,34

8. Samochód ciężarowy Star 1989 15 000,00 10,00 13 500,00

9. Ciągnik rolniczy Ursus 1980 17 364,45 100,00 0,00

10. Ciągnik rolniczy Ursus 1980 16 407,20 100,00 0,00

11. Ciągnik rolniczy New Holland 2008 167 127,80 30,00 116 432,38

12. Ciągnik rolniczy Bielarus 2010 81 496,00 2,00 79 594,42

13. Przyczepa wywrotka Sanok 1968 4 850,00 100,00 0,00

14. Ładowarka Atlas 1997/2009 50 000,00 22,00 39 166,67

598 525,42 X 282 274,19

1. Samochód osobowy

Volkswagen 

Transporter 

MAN-56 2006 107 500,00 80,00 21 500,00

2. Samochód osobowy

Fiat Palio 

Weekend 1999 34 848,01 100,00 0,00

142 348,01 X 21 500,00

1. Samochód osobowy Citroen 1998 38 140,00 100,00 0,00

2. Samochód osobowy

Punto Grande - 

pomoc naukowa 2007 24 800,00 100,00 0,00

62 940,00 X 0,00

1. Samochód osobowy Volkswagen 1990 107 990,00 100,00 0,00

1. Samochód osobowy Punto SX-75 1997 30 311,19 100,00 0,00

2. Ciągnik z kabiną ZETOR 3320 1997 34 800,00 100,00 0,00

3. Przyczepa ciągnikowa 1982 4 292,06 100,00 0,00

69 403,25 X 0,00

1. Samochód osobowy Polonez ATU+ 1997 23 750,45 100,00 0,00

2. Samochód cięzarowy Żuk 1992 15 495,85 100,00 0,00

3. Samochód osobowy PANDA 2004 29 991,00 100,00 0,00

4. Samochód osobowy PUNTO 2009 44 960,00 100,00 0,00

5. Samochód osobowy PUNTO 2008 25 000,00 100,00 0,00

139 197,30 X 0,00

1. Samochód osobowy

Renaut Clio 3A 

1,2 2007 39 999,99 56,67 17 332,99

1. Samochód osobowy

Renault 

THALIA 2009 38 150,00 20,00 30 520,00

RAZEM:

ZESPÓŁ SZKÓŁ W RÓŻANIE

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY W MAKOWIE MAZ.

RAZEM:

RAZEM:

RAZEM:

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W MAKOWIE MAZ.

Środki transportu według stan na dzień 31.12.2010r.

(załącznik do informacji o stanie mienia komunalnego)

STAROSTWO POWIATOWE W MAKOWIE MAZ.

RAZEM:

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MAKOWIE MAZ.

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W MAKOWIE MAZ.

ZESPÓL SZKÓŁ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

RAZEM:

CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W MAKOWIE MAZ.

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W MAKOWIE MAZ.



Lp. Wyszczególnienie Marka typ.
Rok               

produkcji

Wartość samochodu 

brutto

%                   

umorzenia

Wartość 

samochodu netto

1. Samochód średni gaśniczy Man 2000 470 800,00 100,00 0,00

2. Samochód średni ratowniczo - Renault 2002 399 800,00 100,00 0,00

3. Samochód osobowy Deawoo 2000 17 200,00 100,00 0,00

4.

Samochód ciężki ratowniczo -

gaśniczy Man 2006 694 526,30 55,99 305 591,58

5. Samochód osobowy Scudo Furgone 1999 61 568,76 100,00 0,00

6.

Samochód ciężki ratowniczo -

gaśniczy SCANIA 2008 738 300,00 29,16 522 962,50

7.

Samochód lekki 

rozpoznawczo ratowniczy do 

rozp. Skażeń chemiczno - 

ekologicznych 

Mitsubishi 

Pajero 2007 154 900,00 28,00 111 528,00

8.

Samochód lekki ratownictwa 

radiacyjnego 

Volkswagen 

Transporter 2008 119 733,00 28,00 86 207,76

9. Samochód osobowy

 Lancia                   

Kappa LX2400 2000 106 269,09 100,00 0,00

10. Jednostka pływająca TYP-MR4500 1991 24 002,34 100,00 0,00

11.

Samochód ratownictwa - 

wysokościowgo SHD 25

MAN TGL 

12.240 2009 999 380,00 14,00 859 466,80

3 786 479,49 X 1 885 756,64

1. Ambulans sanitarny Mercedes Benz 2001 189 588,00 100,00 0,00

2. Ambulans sanitarny typ 4

Volkswagen 

KLT35 2004 196 420,00 91,00 17 677,68

3. Ambulans

 Pegot Boxer 

335 2007 348 494,50 42,00 202 126,78

4.

Karetka sanitarna samochód 

specjalistyczny 

Volkswagen 

LT35 2006 98 000,00 9,33 88 853,36

5. Samochód samitarny

Volkswagen 

LT35 2005 56 600,00 5,83 53 298,35

6. Samochód specjalistyczny Mercedes 2007 130 000,00 130 000,00

1 019 102,50 X 491 956,17

1 Samochód 9- cio osobowy

Volkswagen 

Transporter 2003 100 000,00 20,00 0,00

1 Samochód osobowy PANDA 2004 29 991,00 100,00 0

2 Samochód osobowy PANDA 2007 30 000,00 100,00 0

3 Samochód osobowy UNO 1997 24 332,95 100,00 0,00

4 Ciągnik rolniczy Ursus C-360 1977 10 747,00 100,00 0,00

5 Ciągnik rolniczy MFP-255 1988 16 417,00 100,00 0,00

111 487,95 X 0,00

54 6 334 023,91 X 2 769 389,99

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

WARSZTATY SZKOLNE W RÓŻANIE

RAZEM:

OGÓŁEM

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

RAZEM:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej ZZLOiZ  w Makowie Maz.

RAZEM:

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W MAKOWIE MAZ. 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MAKOWIE MAZ.



O b j a ś n i e n i a 

 

do informacji o stanie mienia komunalnego powiatu makowskiego 

 

Informację o stanie mienia komunalnego powiatu makowskiego sporządzono na 

podstawie dokumentacji inwentaryzacyjnej Powiatowej Komisji Inwentaryzacyjnej                      

w Makowie Maz. mienia Skarbu Państwa, które z mocy prawa z dniem 1 stycznia 1999 roku 

stały się mieniem powiatu makowskiego,  decyzji komunalizacyjnych  oraz informacji 

uzyskanych z jednostek podległych powiatowi. 

W okresie od 1 stycznia 1999 roku do 31.12.2010 roku Powiat Makowski stał się                

z mocy prawa właścicielem nieruchomości pozostających w bezpośrednim zarządzie 

Starostwa Powiatowego oraz w zarządzie jednostek organizacyjnych powiatu tj: Domu 

Pomocy Społecznej w Makowie Maz., Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym             

w Makowie Maz., Liceum Ogólnokształcącym  w Makowie Maz, Zespole Szkół w Makowie 

Maz. wraz z bazą szkoleniową Bazar, Zespole Szkół w Różanie, Zespole Szkół                            

w Krasnosielcu, Zarządzie Dróg Powiatowych w Makowie Maz., Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Makowie Maz., Powiatowym Urzędzie Pracy w Makowie 

Maz., Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz. oraz  w zarządzie Powiatowego 

Inspektoratu Weterynarii w Makowie Maz. 

W okresie objętym informacją stan gruntowego stanowiących mienie powiatu nie uległ 

zmianie.  

Na podstawie dokumentacji inwentaryzacyjnej oraz informacji uzyskanych                       

z jednostek ustalono, że Powiat Makowski na dzień 31 grudnia 2010 roku jest właścicielem:  

-  gruntów o obszarze 22,6558 ha i wartości 970,1 tys. zł,  

-  38 budynków  o wartości 25.335,3 tys. zł, 

-  budowli i urządzeń technicznych o wartości 42.475,2 tys. zł,  

-  54 środków transportowych  o wartości 6.334,0 tys. zł. 

Nadmienia się, że w okresie objętym informacją wzrosła wartość budynków i budowli                     

z powodu modernizacji i ulepszania już istniejących oraz sprzedaż bazy drogowej                            

w Krasnosielcu  

Mienie powiatu będące w zarządzie bezpośrednim oraz w zarządzie jednostek 

budżetowych jest kompleksowo ubezpieczone w UNIQA Spółka Akcyjna  Warszawa. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła 


